事故补偿协议书(大全7篇)
环保标语的创作要求语言准确、形式新颖、引人注目，能够
引起人们对环保问题的关注和思考。环保标语的创作需要深
入研究环保知识和话题，了解目标受众的需求和情感共鸣点。
这里有一些值得借鉴的环保标语案例，大家可以一起来欣赏。

事故补偿协议书篇一

法定代表人：_________________

乙方于___ 年 ___ 月 ___ 日发生伤害事故,经治疗后复查,
现已康复。为妥善解决乙方受伤事宜,甲乙双方本着平等自愿、
互谅互让的原则,经友好协商达成如下协议：

1、自乙方受伤之日起截止本协议签订之日所实际发生的和其
它应当由甲方支付的医疗费、交通费等各项费用共计元(大写：
_________________人民币),在本协议签订之前已由甲方全部
付清,协议签订之后乙方不得再以任何理由向甲方主张前述期
间发生的任何费用。

2、经甲乙双方协商同意,甲方再向乙方一次性支付伤残待遇、
解除劳动关系一次性医疗补助金和伤残就业补助金等依法应
由甲方支付的全部费用(以下合并简称“一次性补助金”),合
计人民币元(大写：_________________)。

3、本协议签订后日内,甲方向乙方支付人民币元(大
写：_________________),余款人民币元(大
写：_________________)于付清。

4、乙方收到一次性补助金后,应当合理分配、处理,自觉留足
可能发生的后续治疗、康复、生活等费用。乙方分配、处理
前述费用的方式由乙方自行决定,后果由乙方自行承担。

5、甲乙双方签署本协议后,劳动关系即行终止。同时乙方承
诺不再以任何形式、任何理由就与劳动有关的事宜向甲方要
求其他任何费用或承担任何责任。

6、若甲方迟延向乙方支付本协议约定的一次性补助金,则每
迟延一日甲方应向乙方支付一次性补助金的3‰作为滞纳金,
滞纳金总额最多不超过一次性补助金总额的%。

7、乙方领取甲方支付的一次性补助金后，又以任何理由向甲
方提出任何费用和责任要求的,乙方应当退还甲方为解决本事
宜所支付的全部费用,并承担因违约而给甲方造成的全部损失,
同时应向甲方支付一次性补助金的%的违约金。

8、本协议为双方平等、自愿协商的结果,是双方真实意思的
表示,并且公平、合理。

9、本协议内容甲乙双方已经全文阅读并理解无误,甲乙双方
明白违反本协议所涉及的后果,甲乙双方对此协议处理结果完
全满意。

10、本协议一式两份,甲乙双方各执一份,协议自甲乙双方签
字后即发生法律效力。

11、本协议为一次性终结处理协议,双方当事人应以此为断,
全面切实履行合同,不得再以任何理由纠缠。乙方今后身体或
精神出现任何问题均与甲方无关。

时间：_________________时间：_________________

以上就是对工伤事故赔偿协议书怎么写有没有相关的范本的
解释，望采纳。

事故补偿协议书篇二

甲方：

乙方：

对于xxxx年1月15日发生的交通事故，经甲、乙双方充分协商
一致达成如下协议：

一、甲方自愿赔偿给乙方各项损失共计45000.00元人民币(包
括已经支付的2000.00元)。

二、损失赔偿包括乙方的交通费、护理费、误工费、伙食住
宿费、被扶养人生活费、后续治疗费、精神损失费、残疾赔
偿金等各项损失赔偿。

三、本协议签定时，甲方须支付给乙方所剩余的43000.00元。

四、本协议所涉及的赔偿是一次性终结赔偿，甲方支付乙方
费用后，今后乙方不得以任何理由向甲方主张任何权利，甲
方不再负有任何赔偿责任。

五、本协议签订时，双方均是在自愿的情形下签订的，不存
在任何重大误解或显示公平的情形，甲、乙双方不得以任何
理由对于协议提出反悔。

六、在甲方赔偿乙方后，在甲方向保险公司理赔时，乙方应
积极配合甲方和保险公司的工作，内容包括做伤残鉴定等等，
如果因为乙方不配合甲方的工作造成了甲方不能向保险公司
理赔时，乙方应当返还甲方应当由保险公司理赔的金额。

五、本协议自双方当事人签字后生效。

六、 本协议一式二份，甲、乙双方各执一份。

甲方(签字)： 乙方(签字)：

年 月 日 年 月 日

事故补偿协议书篇三

甲方(受害人或者其亲属)：

乙方(驾驶人或者其亲属)：

丙方(车辆挂靠单位名称)：

年 月 日 时 分许，乙方 驾驶 车牌号为的 车 行驶至 县
路居民区附近时，不慎与甲方的 发生交通事故，致当场出现
人身损害，财产受到相应损失。甲、乙、丙三方就赔偿事宜，
经协商自愿达成如下协议：

一、乙方和丙方自愿一次性赔偿甲方各种法定人身损害赔偿
项目以及财产损失项目共计万元(小写：元)整。

二、甲方同意接收上述赔偿款项，并放弃对乙方、丙方的其
他一切权利，不再要求乙方、丙方进行任何形式的赔偿或承
担其他任何责任。若甲方及甲方的其他利害关系人再向乙方
提任何要求，由甲方负责处理解决。

三、本协议签订后，为方便乙方、丙方进行保险理赔，甲、
乙、丙三方均同意互相配合就本事故的赔偿事宜通过非诉或
者诉讼的'方式解决。通过诉讼方式解决的，若法院出具判决
书或者调解书确定的赔偿数额与本协议不一致，三方仍保证
按本协议约定的赔偿数额履行。相关诉讼费、律师费及办案
费用由乙丙两方承担。

四、乙方应在本协议生效之日向甲方支付赔偿金元，剩余款
项元，乙方应于法院出具判决书之日全部付清。

五、丙方为乙方提供保证担保，若乙方不能按时支付上述赔
偿款项，则由丙方代为支付。丙方代乙方支付赔偿款项后，
有权向乙方追偿。

六、甲方对乙方的违法行为表示谅解，保证不再要求司法部
门追究路甲友的任何行政、刑事责任，并保证在必要时配合
乙方向司法机关等有关部门说明本协议的情况，出具相关文
件或证明。

七、甲方保证不再要求乙方、丙方或保险公司赔偿超过本协
议赔偿数额以外的任何赔偿。因本事故产生车辆保险的赔付，
由乙方和丙方进行理赔或索赔，保险赔付款项全部归乙方和
丙方所有。

八、甲方保证本协议合法有效，保证没有其他权利人就此事
故再向乙方、丙方主张权利，若本协议被确认无效，甲方应
将已收取的全部赔偿款返还于乙方，若造成乙方或丙方其他
损失，则由甲方承担全部责任。

九、甲、乙双方任何一方违反本协议约定，违约方应向对方
支付违约金伍万元。

十、此事故双方一次性了结，别无其他任何纠葛。

十一、本协议一式四份，自三方签字后生效，甲、乙、丙三
方各执一份，交警部门各留存一份，具同等法律效力。

甲方：

乙方：

丙方：

年月日

交通事故一次性补偿协议书3

事故补偿协议书篇四

甲方(单位)：

乙方(工人)：，身份证号：

乙方于年月日发生伤害事故，经治疗后复查，现已康复。为
妥善解决乙方受伤事宜，甲乙双方本着平等自愿、互谅互让
的原则，经友好协商达成如下协议：

1、自乙方受伤之日起截止本协议签订之日所实际发生的和其
它应当由甲方支付的医疗费等各项费用共计人民币:元（大
写:），在本协议签订之前已由甲方全部付清，协议签订之后
乙方不得再以任何理由向甲方主张前期间发生的任何费用。

2、甲乙双方签署本协议后，劳动关系即行终止。同时乙方承
诺不再以任何形式、任何理由向甲方要求其他任何费用或承
担任何责任。

3、本协议是乙方、自愿协商的结果，并且公平、合理。

4、本协议内容甲乙双方已经全文阅读并理解无误，甲乙双方
明白违反本协议所涉及的后果，甲乙双方对此协议处理结果
完全满意。

5、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，协议自甲乙双方签
字后即发生法律效力。

6、本协议为一次性终结处理协议，双方当事人应以此为断，
全面切实履行本协议，不得再以任何理由纠缠。乙方今后身
体或精神出现任何问题均与甲方无关。

甲方签字：乙方签字：

时间：时间：

将本文的word文档下载到电脑，方便收藏和打印

推荐度：

点击下载文档

搜索文档

事故补偿协议书篇五

甲方：

乙方：

乙方系甲方职工，年月日在工作期间发生工伤事故，事故发
生后甲方对乙方采取了积极的医救措施，并承担了乙方医疗
期间所发生的医疗、护理及其他相关费用。

为妥善解决乙方工伤待遇及善后有关事宜，甲乙双方本着平
等协商的原则，依据有关法律规定，经协商达成以下协议，
共同遵守：

第一条、乙方确认甲方已经承担支付了乙方医疗期间所发生
的所有医疗、护理及其他相关费用。

第二条、乙方主动要求继续留在甲方工作，甲方承诺提供合
适的岗位给乙方，并按以下第三、第四条的约定分次补偿乙
方，直到乙方主动要求离职。

第三条、于本协议签订之日起三日内，甲方支付乙方工伤补
偿金金额共计元(人民币元整)，乙方收到款项后应签署收据
凭证，否则甲方有权拒绝支付。

第四条、在乙方主动甲方解除劳动关系，或者出现劳动法规
定甲方可解除劳动关系的情况，或者因为甲方经营不善或者
不可抗拒原因导致关闭时，甲方再一次性支付乙方补偿费用元
(人民币元整)，乙方收到款项后应签署收据凭证，否则甲方
有权拒绝支付。

第五条、本协议赔偿数额由双方根据现行工伤标准协商确定，
属双方自愿一次性了断。

协议生效后，除双方在本协议中约定的赔偿金额外，乙方不
再向甲方主张其因本次工伤依法可获得的其他工伤待遇，也
不再主张与其他劳动关系相关的工伤待遇权利，双方之间无
其他争议。

第六条、违约责任：甲方延迟付款，乙方有权要求甲方及时
付清款项，并有权要求甲方按照银行同期贷款利息的2倍支付
逾期付款利息。

第七条、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，协议自签字
之日起生效。

甲方：

乙方：

代表人(签字)：

时间：年月日

事故补偿协议书篇六

甲方： 身份证号：

乙方： 身份证号：

法定监护人(父亲)： 身份证号：

法定监护人(母亲)： 身份证号：

甲乙双方于 年 月 日在 发生交通事故，由 交警队出具事故
认定书，认定甲方承担事故主要责任。经双方友好协商，甲
乙双方就本次事故在交警队调解下，就本次事故赔偿事宜达
成如下协议：

三、 本协议一式三份，甲、乙双方各执一份，交警队备案一
份，双方签字并按手印后生效。

附件：乙方出生证明

甲方(签字、手印)： 乙方监护人(父亲)：

日 期： 年 月 日

日 期： 年 月 日 乙方监护人(母亲)：

日 期： 年 月 日

交警队(签章)：

日 期： 年 月 日

交通事故一次性补偿协议书2

事故补偿协议书篇七

甲方：阴正军

乙方：程****：身份证号（3***************15）

20**年*月2*日，木工班组职工程**在4#房制模过程中，不慎
将从12层面坠落至12层，造成身体左侧第6根和第7根内骨骨
折，经医院治疗现已完全康复。共花去医药医疗费用约***万
多元。（此费用已全部由甲方承担）

现经双方协商：其甲方同意一次性补偿程**等人误工费、护
理费、营养费、后期医药费用等全部费用，共计人民
币30*****元整，该费用全部一次性支付；另外乙方的医疗费
用是由甲方先前垫付，因此后续保险公司理赔费用乙方无权
受益。

本协议为双方平等、自愿协商的结果，是双方真实意思的表
示，并且公平、合理。本协议为一次性终结处理协议，双方
当事人应以此为断，全面切实履行合同，不得再以任何理由
纠缠。乙方今后身体或精神出现任何问题均与甲方无关，双
方自愿恪守本协议，承诺今后互不相涉，今后有任何不适情
况不再与甲方及项目部有任何关系。 特此说明。

本协议经双方当事人签字生效，双方各执一份。

甲方代表签字： 乙方当事人签字： 乙方老婆签字：

日期： 日期：

甲方：××××有限公司（用工企业名称）

法定代表人：

委托代理人：

乙方：×××，系受害人×××之××（写明与受害人的关
系）。

现乙方受受害人供养的全体亲属委托（特别授权）处
理×××死亡的相关善后事宜。居民身份证号码：

甲方单位职工×××，因工作原因于××××年××月××
日在厂区内（或其他起点）受伤，经抢救无效死亡。×××
于×××× 年××月××日生，供养亲属情况：

父亲：姓名 年龄 出生日期 职业 家庭住址

母亲：姓名 年龄 出生日期 职业 家庭住址

妻子：姓名 年龄 出生日期 职业 家庭住址

子女：姓名 年龄 出生日期 职业 家庭住址

子女：姓名 年龄 出生日期 职业 家庭住址

为妥善处理×××死亡的善后事宜，依据《中华人民共和国
劳动法》、《工伤保险条例》等有关法律法规，现甲乙双方
就赔偿，双方在平等协商的`基础上，自愿达成如下协议：

一、甲方赔偿乙方丧葬补助金×××元；

二、甲方一次性赔偿乙方供养亲属补助金×××元；

三、甲方一次性赔偿死亡补助金×××元；

四、其他费用。在上述款项基础上，甲方自愿另行补偿乙

方×××元。

上述一、二、三、四项合计人民币×××元；

四、付款方式和付款时间；

五、乙方负责赔偿款项在供养亲属间依法合理分配，如由此
引发争议，概由乙方负责，与甲方无关。

六、协议签订后，双方再无其他争议，任何一方不得反悔

甲方：（盖印） 委托代理人： 乙方：

××××年××月××日

甲方：

乙方： 身份证号： 身份证号：

乙方于2017年4月24日在工地穿线施工时从梯子上摔下，腿部
受伤。为妥善解决乙方受伤事宜，甲乙双方本着平等自愿、
互谅互让的原则，经友好协商达成如下协议：

1、 双方经协商一致，确定由甲方支付给乙方一次性工伤赔
偿款（包括

医疗费、误工费、护理费、经济补偿等各项费用）共计人民
币 。

2、 甲乙双方签署本协议后，劳动关系即行终止。同时乙方
承诺不再

以任何形式、任何理由向甲方要求其他任何费用或承担任何
责任。乙方领取甲方支付的一次性赔偿金后，又以任何理由
向甲方提出任何费用和责任要求的，乙方应退还甲方为解决

本事宜所支付的全部费用，并承担因违约而给甲方造成的全
部损失，同时应向甲方支付一次性赔偿金20%的违约金。

本协议为一式两份，甲乙双方各执一份，协议自甲乙双方签
字后即发生法律效力。

甲方签字： 日期：

乙方签字： 日期：

见证人：

附：乙方身份证复印件

甲方：

乙方： 身份证号： 身份证号：

乙方于2017年4月24日在工地穿线施工时从梯子上摔下，腿部
受伤。为妥善解决乙方受伤事宜，甲乙双方本着平等自愿、
互谅互让的原则，经友好协商达成如下协议：

1、 双方经协商一致，确定由甲方支付乙方治疗工伤所需医
疗费用（具

体金额以医院结算单据为准）。后由甲方给乙方一次性工伤
赔偿款（包括误工费、护理费、经济补偿等各项费用）共计
人民币壹万元。

2、 甲乙双方签署本协议后，劳动关系即行终止。同时乙方
承诺不再以

任何形式、任何理由向甲方要求其他任何费用或承担任何责
任。乙方领取甲方支付的一次性赔偿金后，又以任何理由向
甲方提出任何费用和责任要求的，乙方应退还甲方为解决本

事宜所支付的全部费用，并承担因违约而给甲方造成的全部
损失，同时应向甲方支付一次性赔偿金20%的违约金。

本协议为一式两份，甲乙双方各执一份，协议自甲乙双方签
字后即发生法律效力。

甲方签字： 日期：

乙方签字： 日期：

见证人：

附：乙方身份证复印件